114Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.805

oitenta e cinco mil e setecentos e treze reais e oitenta centavos). Ata
de Registro de Preços terá vigência de 12 meses a partir da data de
Assinatura e está disponível no site http://ipora.go.gov.br/licitacao/.
Maiores informações no endereço: Rua São José, nº 11, Centro,
Iporá, CEP: 76.200-000, Fone: (64) 0800 358 4845. Iporá-Go, aos,
30 de março de 2022. LUIZ MARCIO MARTINS COSTA - Pregoeiro
<#ABC#306603#114#359838/>

Protocolo 306603

<#ABC#306629#114#359864>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
O Município de Iporá-Go, por meio do Pregoeiro Oficial, designada
pela Decreto n. 198/2022, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO
na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por item, cujo objeto
Aquisição de uma Patrulha Mecanizada (trator agrícola) para
atender as necessidades do município de Iporá-Goiás. A
realização do certame está prevista para o dia 10 de junho de 2022,
às 09h00min - horário de Brasília. O Edital completo está à disposição
dos interessados nos dias úteis das 07h00min às 11h00min das
13h00min às 17hs00min, Obtenção do edital no e-mail: licitacao.
iporago@gmail.com e http://ipora.go.gov.br/licitacao/ Informações:
Fone: (64) 0800 358 4845 - Av. São José nº 11, Centro, Iporá - GO -
Sala de Licitações. Município de Iporá, aos 27 dias do mês de maio
de 2022. LUIZ MARCIO MARTINS COSTA - Pregoeiro
<#ABC#306629#114#359864/>

Protocolo 306629

Itaguaru
<#ABC#306522#114#359748>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP EDITAL n° 020/2022
O Fundo Municipal de Saúde de Itaguaru, Estado de Goiás, realizará
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço
por item, para Registro de preços para fornecimento de material
hospitalar, higiene e insumos, para atender ao Fundo Municipal de
Saúde de Itaguaru, de com entrega de forma parcelada, pelo período
de 12 (doze) meses, a realizar-se no dia 21.06.2022, com início às
09h00min, nos termos das Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições
do ato convocatório. Informações: www.itaguaru.go.gov.br; e-mail
licitacaoitaguaru123@gmail.com, Telefone: (62) 3398-1144, das
8:00h às 11:00h e das 13:00h às 17:00h. Itaguaru/GO, 30 de maio
de 2022. JOSÉ EDUARDO CAMPANA DINIZ Pregoeiro.
<#ABC#306522#114#359748/>

Protocolo 306522

Itapirapuã

<#ABC#306493#114#359713>

MUNICÍPIO DE ITAPIRAPUÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2022

O Município de Itapirapuã, torna público que no dia 10/06/2022 às
09h, na sala de licitação da Prefeitura, será realizado licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO, tipo
menor preço por item, para contratação de empresa especializada
em prestação de serviços médicos oftalmológicos para realização
de procedimentos cirúrgicos de cataratas com recursos estaduais
conforme Processo nº. 202100010009491, em atendimento ao
Fundo Municipal de Saúde, conforme Edital. Maiores informações
serão obtidas na Prefeitura Municipal, com sede na Praça Marechal
Rondon, nº. 47, Centro, ou pelo fone: (62) 3374 1221 no horário das
08:00h as 11:00h, e das 13:00h as 17:00h. Itapirapuã, Goiás, 27 de
maio de 2022. Milton Dias Santana Neto-Pregoeiro Municipal.
<#ABC#306493#114#359713/>

Protocolo 306493

Luziânia

<#ABC#306568#114#359800>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022002786 LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 AVISO DE ADJUDICAÇÃO/

HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão
Permanente de Licitação referente à Tomada de Preços nº 007/2022,
que tem por objeto a Contratação de empresa de engenharia
para execução de obra de Recapeamento em diversas ruas do
Centro localizadas no Município de Luziânia-GO, a serem pagos
com recurso Federal - Fonte 123 e Recurso Próprio - Fonte 100,

conforme Oficio nº 024/2022-DOP, ficando convocado o licitante:
F.E MÁQUINAS, TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA -
EPP - CNPJ: 09.443.554/0001-38, que apresentou a proposta de
preços no valor Global de R$ 1.100.432,35 (um milhão cem mil
quatrocentos e trinta e dois reais e trinta e cinco centavos), para
assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado
diploma legal, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 27 de maio
de 2022. ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR - Secretário
Municipal Interino de Desenvolvimento Urbano
<#ABC#306568#114#359800/>

Protocolo 306568

Mairipotaba

<#ABC#306480#114#359701>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA-GOIAS. AVISO
DE LICITACAO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022. A Prefeitura
Municipal de Mairipotaba-GO torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar, em sua sede, na Secretaria de
Administração, a Rua João Manoel, nº. 83, Centro, CEP: 75.630-000,
nesta cidade, em sessão publica, na forma das Leis n° 10.520/02 e
8.666/93, a seguinte licitação: Modalidade: Pregão Presencial n.
008/2022; Tipo: Maior lance ou Oferta; Data e Horário: 13/06/2022
as 07h15min; Objeto: Contratação de instituição financeira
pública ou privada, autorizada pelo Banco Central do Brasil,
para prestação de serviços bancários “com exclusividade”
para gerenciamento e processamento da folha de pagamentos
mensal dos servidores públicos municipais ativos, inativos e
pensionistas (estatutários, eletivos, comissionados), conforme
especificados no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante
do presente Edital. Cópia do Edital e informações no endereço
acima, pelo Fone (64-3604-1101) ou www.mairipotaba.go.gov.br
Mairipotaba/GO, 30/05/2022. Rogério Marcus de Almeida Assis
Pregoeiro Pregoeiro.
<#ABC#306480#114#359701/>

Protocolo 306480

Marzagão
<#ABC#306403#114#359616>

Fundo Municipal de Saúde de Marzagão - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº 13/2022
Licitante vencedor: Hospcom Equipamentos Hospitalares Eireli.
Marzagão, 27/05/2022. INÊS MARQUES DA SILVA =Pregoeira=
<#ABC#306403#114#359616/>

Protocolo 306403

Minaçu
<#ABC#306541#114#359768>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO : 027/2022 DATA:
09/06/2022 HORÁRIO:  08H30MIN OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (HORTIFRUTI E CONDIMENTOS)
PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS FUNDOS, ÓRGÃOS E
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINACU-GO. PREGÃO:
024/2022 DATA: 13/06/2022 HORÁRIO: 08H30MIN OBJETO:
AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS E   SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FARMÁCIA BÁSICA E
HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDNALDO BARBOZA MACHADO DO
MUNICÍPIO MINAÇU/GO. MINAÇU/GO, 27 DE MAIO DE 2022.
CLAUDIA M. AMARAL - PREGOEIRA
<#ABC#306541#114#359768/>

Protocolo 306541

Mozarlândia
<#ABC#306500#114#359721>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8990/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DE
MOZARLÂNDIA-GO, avisa a todos interessados que fará realizar
licitação, na modalidade Pregão na forma Eletrônica, tipo menor preço
por item, visando a AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO ANO 2022/2023

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 33f590c8